REFEITURA MUNICIPAL

AGUDOS-DECRETO N.° 0632712018, DÈ8 DE MARÇO DF- 2018.

ÃLTAIR FRANCISCO SILVA, Prejéito Municipal de Agudos, Estado de São Paulo,
no uso de suas atribuições-l-egais;

DECRETA

Tipo deRecurso: REDUÇÕES ORÇAMENTÁRIAS -FORA DO LIMITE DA LONLDO

Artigo 1.0 -. Fica éuplementado as dotações abaixo discriminadas na
importanciade R$ 9.273,90 (nove mil e duzentos e setenta e tres reais e noventa centavos).

Unidade: 06.01.00 - FUNDO MUNICIPALDE SAUDE

Aplicação: 3100000 -SAUDE - GERAL

00108- 10.301.1001.2293-.33903000

5.950,00

Unidade: 04.02.00 - SETOR DEFINANCAS 	- -.

Aplicação: 3000049- PROGRAMA DE REQUALFICAÇÃO DE UBS - REFORMAS.

00322 -28,845.7001.0015-33909300 -................ 3.323,9O

TOTAL DAS SUPLEMENTAÇÕES...  ......... .. ............................................... - 	9.273,90

Artigo 2.9  - A presente suplementação srá coberta com àanulação
da seguintes dótações orçamehtárias. 	 -

Unidade: 06.01.00 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Aplicação: 3000049 - PROGRAMA DE REQUALIFICAÇÃO DE UBS . REFORMAS

00085- 10.301.1001.1001 -44905100 	...

- Unidade: 06.01.00 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Aplicação: 3100000- SAUDE- GERAL

00111- 1Õ.301.101.2293- 33903600

TOTAL DAS ANULAÇÕES....................... ............................

3.323' 90

-5.950,00

9.273,90

Praça Tiradentes, 650 - Centro -Aqudós SP - CEP 17120-000 Fone:-04) 326M51 8 - Fax (1 4) 3262-8528 - e-máiI: tesourariaâaaudos.sn.aov.br

o: REDUÇÕES ORÇAMENTÁRIA

REFIE,ITU MUNICIPAL
- - DOSDO lt

TOTAL GERAL DAS SUPLEMENTAÇÕES 	 9.273,90

TOTAL GERAL DAS ANULAÇÕES 	 9.273,90

Artigo 3.0  - Este Decreto entrará em vigor na data de sua afixação.

AGUDOS/SP, 8 de março de 2018

AItai 	n isco Silva

Prefeito unicipal

Afixado pela Secretaria Municipal de Ad insitração e Finanças em, 8 de março de 2018

Rodrigo de Laus
CPF: 27Ó.362.308-94

secretário de Administração e Finanças

4
o

189 Aç0o
-11

Praca Tiradentes. 650 Centro Áaudos- SP - CEP 17120-000 - Fone: (14 3262.8518 . Fax(14 3262.8528 . -miI fomírarinâMmidne anneivhè